Заявление
Прошу Вас изменить способ доставки платежно-расчетных документов в договоре № ________  на электронный документооборот через систему СБИС.
Дата «__»________20__г.

 Подпись ______________

Директору Центра по работе с абонентами

ОАО «Нижегородский водоканал»

От Ф.И.О. ______________________________

Наименование

организации_____________________________________________________________________

№ договора _____________________________

Адрес __________________________________

________________________________________

Тел.____________________________________

e-mail___________________________________